
Skjutlag Bana Klass PersonId Efternamn Förnamn Födelsedatum Organisation

Fredag 20 nov Upprop 1800

1 1 LÖ 395690 Viklund Anton 1999-04-18 Lerum USKF

1 2 LÖ 1560537 Johansson Roland 1942-11-23 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 3 LÖ 586838 Nilsson Håkan 1954-08-10 Lerum USKF

1 4 LÖ 1737105 Knutsson Lennart 1955-10-08 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 5 LÖ 1067037 Viklund Leif 1964-02-27 Lerum USKF

1 6 LÖ 691591 Johansson Per 1974-03-11 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 7 Stående 1008795 Höglund Rebecka 1994-08-28 Bärfendals SkF

1 8 LÖ 1328381 Jönsson/Pettersson Johan 1995-08-12 Roasjö SKF

1 9 L 20 1116314 Käck Emma 1996-03-23 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 10 L 20 1116315 Käck Arvid 1998-01-18 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 11 L 20 1116299 Johansson Villiam 1998-07-13 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 12 L 17 1081056 Lomander Axel 1999-07-24 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 13 L 17 1361298 Jönsson Pettersson Zandra 1999-09-09 Roasjö SKF

1 14 L 17 1026250 Höglund Christina 1999-10-21 Bärfendals SkF

1 15 L 15 rem 1081059 Lomander Hugo 2001-03-08 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 16 L 13 sim 1550615 Johansson Viktor 2003-03-01 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 17 L 13 sim 1116297 Johansson Linnea 2003-03-22 Sjuhäradsbygdens SpSK

1 18 L 13 sim 2375781 Larsson Olle 2004-08-24 Mjöbäcks SkF

1 19 L 11 sim 2351448 Johansson Filippa 2005-06-23 Mjöbäcks SkF



Lördag 21 nov Upprop 0815

2 1 L 11 sim 2418935 Ek Erik 2005-04-24 Dalstorps SkF

2 2 Stående 1503341 Sundström Pontus 1992-12-16 Gullspång SkF

2 3 L 17 1649176 Gunnarsson Rasmus 2000-03-07 Gullspång SkF

2 4 L 15 rem 1500099 Bergström Agne 2001-01-02 Harestads SkG

2 5 L 15 1649181 Helge Emma 2001-05-02 Gullspång SkF

2 6 L 15 2390990 Gustafsson Linnea 2001-05-12 Gullspång SkF

2 7 L 15 sim 798209 Gustavsson Jonathan 2001-05-16 Söraby SF

2 8 L 15 1980050 Hulthén Amanda 2001-06-27 Tegneby USKF

2 9 L 15 1421194 Tolonen Sofia 2002-08-05 Gullspång SkF

2 10 L 13 sim 2221975 Ness Tobias 2003-01-22 Arvika SG

2 11 L 13 sim 1390672 Göransson Matilda 2003-01-29 Roasjö SKF

2 12 L 13 sim 1638174 Pettersson Jonas 2003-04-08 Roasjö SKF

2 13 L 13 sim 2375900 Carlsson Gustav 2003-08-02 Dalstorps SkF

2 14 L 13 sim 2941987 Nyström Jacob 2003-08-15 Gullspång SkF

2 15 L 13 sim 3621502 Alm Josefine 2003-10-20 Söraby SF

2 16 L 13 sim 1798289 Johansson Johannes 2003-10-24 Borås Luftgevärsklubb

2 17 L 13 sim 2101174 Nilsson Moa 2003-10-27 Arvika SG

2 18 L 13 sim 792882 Andersson Johanna 2003-11-26 Söraby SF

2 19 L 13 sim 1867876 Mauritzson Emmy 2004-04-10 Berga USKF

2 20 L 11 sim 2888973 Gustafsson Ebba 2004-06-15 Söraby SF

2 21 L 13 sim 1400642 Wåkén Albin 2004-12-21 Roasjö SKF

2 22 L 11 sim 1457160 Prims Jamelia 2005-08-21 Gullspång SkF

2 23 L 11 sim 2986107 Alm Anton 2005-10-25 Söraby SF

2 24 L 11 sim 1950631 Hagström Jack 2005-11-04 Gullspång SkF

2 25 L 13 sim Borsh Jonathan Arvika SG

2 26 L 11 sim Andersson Olivia Torestorp SF

2 27 L 13 sim Andersson Isac Torestorp SF

2 28 L 13 sim Andersson Felicia Torestorp SF



Lördag 21 nov Upprop 0930

3 1 L 13 sim 2384320 Nilsson Pelle 2003-04-30 Tvååkers SG

3 2 L 20 1345572 Andersson Ida 1996-11-12 Dalstorps SkF

3 3 L 20 572427 Nilsson Louise 1997-07-31 Sjuhäradsbygdens SpSK

3 4 L 17 1848970 Cederlöw Jonatan 1997-08-27 I 16/LV 6 SF

3 5 L 20 579456 Tollstern Simon 1997-11-20 Söraby SF

3 6 L 20 1737104 Knutsson Maria 1998-02-14 Sjuhäradsbygdens SpSK

3 7 L 20 1674357 Lindgren Matilda 1998-02-21 Sjöbo USG

3 8 L 17 475067 Svensson Linnéa 1999-06-01 Skillingaryds Sg

3 9 L 17 1355765 Ek Hanna 1999-08-22 Dalstorps SkF

3 10 L 17 579457 Tollstern Adam 2000-02-18 Söraby SF

3 11 L 15 1538624 Rosell John 2001-04-03 Dalstorps SkF

3 12 L 15 rem 2586101 Jönsson Simon 2001-05-30 Sjöbo USG

3 13 L 15 sim 1679407 Hansson Anton 2001-07-12 Sjöbo USG

3 14 L 15 sim 2947945 Nilsson Kristian 2001-09-27 Sjöbo USG

3 15 L 15 1384795 Lindblad Jan 2002-01-13 Dalstorps SkF

3 16 L 15 sim 1485078 Willmarsson Leo 2002-01-22 Tvååkers SG

3 17 L 15 1538602 Andersson Johanna 2002-09-05 Dalstorps SkF

3 18 L 13 sim 1679406 Hansson Philip 2003-02-20 Sjöbo USG

3 19 L 13 sim 899971 Jirle Andrea 2003-02-25 Gullabo SF

3 20 L 13 sim 1674358 Lindgren Victor 2003-05-16 Sjöbo USG

3 21 L 13 sim 3222711 Lindberg Jessica 2003-08-11 Tvååkers SG

3 22 L 13 sim 2751653 Gustafsson David 2003-08-14 Ludvika SkF

3 23 L 13 sim 2395308 Gustafsson Filip 2003-08-14 Ludvika SkF

3 24 L 13 sim 4060762 Nordvall Jennifer 2003-08-16 Ålems SF

3 25 L 13 sim 1921184 Elg Alfred 2003-12-06 Skillingaryds Sg

3 26 L 13 sim 1638261 Hagström Philip 2004-02-24 Djurö SSF

3 27 L 13 sim 1119747 Börjesson Frida 2004-06-18 Ålems SF

3 28 L 11 sim 3262807 Engvall Kristensen Filip 2005-07-12 Skillingaryds Sg



Lördag 21 nov Upprop 1045

4 1 L 20 1029120 Bjärehäll Nina 1998-08-03 I 16/LV 6 SF

4 2 LÖ 618711 Bergkvist Sven-Erik 1961-05-16 Veddige USKF

4 3 LÖ 975762 Arvidsson Annika 1961-08-30 Skillingaryds Sg

4 4 LÖ 1979228 Jönsson Thony 1964-08-15 Sjöbo USG

4 5 LÖ 523018 Christensson Håkan 1965-01-13 Vellinge SK

4 6 LÖ 2101158 Nilsson Håkan 1965-04-27 Arvika SG

4 7 LÖ 1503142 Alexandersson Håkan 1965-05-22 Gullabo SF

4 8 LÖ 793799 Björkman Anette 1965-10-27 Söraby SF

4 9 LÖ 1566426 Lindgren Jan 1967-02-04 Sjöbo USG

4 10 LÖ 314079 Bondesson Magnus 1971-09-30 Gullabo SF

4 11 LÖ 1019473 Kristensen Helena 1975-08-20 Skillingaryds Sg

4 12 LÖ 2602974 Ness Simon 1976-05-19 Arvika SG

4 13 LÖ 291513 Hansson Patrik 1977-01-23 Sjöbo USG

4 14 LÖ 1106591 Hoff Johan 1992-02-02 Roasjö SKF

4 15 LÖ 750962 Sundquist Erik 1995-01-10 Berga USKF

4 16 L 20 289847 Arvidsson Johanna 1998-04-15 Skillingaryds Sg

4 17 L 20 1348312 Pettersson Mattias 1998-12-04 Ingelstad SK

4 18 L 17 1477759 Johansson Isabelle 1999-05-21 Anderstorps SkF

4 19 L 17 541315 Erkki Isabella 1999-06-07 Axvalls SKF

4 20 L 13 sim 906115 Zadewasser Hugo 2003-01-09 Skoga-Ekshärads SKF

4 21 L 13 sim 1109097 Sundström Evelina 2003-01-28 Skoga-Ekshärads SKF

4 22 L 13 sim 2310240 Larsson Oskar 2003-05-01 Kävlinge SpSK

4 23 L 13 sim 1688294 Lind Anton 2003-12-05 Skoga-Ekshärads SKF

4 24 L 13 sim 2074193 Widing Adrian 2004-01-08 Axvalls SKF

4 25 L 13 sim 2455614 Paulsson Sanna 2004-04-09 Ingelstad SK

4 26 L 13 sim 1109098 Sundström Tilde 2004-07-02 Skoga-Ekshärads SKF

4 27 L 13 sim 1583694 Glansholm Jonna 2004-07-20 Stenkumla SkG

4 28 LÖ Lindh Mattias Skoga-Ekshärad Sg



Lördag 21 nov Upprop 1200

5 1 L 20 855052 Widing Hannah 1998-12-11 Axvalls SKF

5 2 Stående 679589 Christensson Andreas 1995-03-15 Vellinge SK

5 3 L 20 390817 Johansson Emelie 1996-06-25 Veddige USKF

5 4 L 20 495541 Eriksson Oscar 1997-01-25 Stenkumla SkG

5 5 L 20 524630 Magnusson Johannes 1997-07-08 Ålems SF

5 6 L 20 432960 Gahne Jennifer 1998-04-10 Stenkumla SkG

5 7 L 20 1867881 Mauritzsson Linn 1998-09-09 Berga USKF

5 8 L 20 869608 terHarkel Lucia 1998-11-26 Berga USKF

5 9 L 17 555289 Jogmark Niklas 1999-01-15 Eslövs SG

5 10 L 17 600442 Röjgren Jonathan 1999-02-23 Tvååkers SG

5 11 L 17 731672 Sjölund Emelie 1999-03-02 Visby Skyttegille

5 12 L 17 351149 Persson Thea 1999-03-15 Christianstads Sks

5 13 L 17 1351134 Andersson Samuel 1999-09-28 Tvååkers SG

5 14 L 17 1367418 Andersson Erik 2000-01-09 Ålems SF

5 15 L 17 464120 Eriksson Frida 2000-02-18 Stenkumla SkG

5 16 L 17 1354441 Börjesson Fanny 2000-03-05 Ålems SF

5 17 L 17 560203 Arnesen Elin 2000-05-11 Eda SG

5 18 L 17 1681806 Kling Oskar 2000-06-21 Tvååkers SG

5 19 L 15 510979 Glansholm Amanda 2002-10-06 Stenkumla SkG



Lördag 21 nov Upprop 1530

6 1 Stående 1345572 Andersson Ida 1996-11-12 Dalstorps SkF

6 2 Stående 1600947 Trouin Thomas 1966-01-30 Djurö SSF

6 3 Stående 420969 Miebach Sara 1990-09-26 I 16/LV 6 SF

6 4 Stående 1039051 Johansson Emma 1991-02-23 Jönköpings SG

6 5 Stående 490548 Trouin Dennis 1991-04-03 Djurö SSF

6 6 Stående 1325992 Bengtsson Malin 1992-10-06 Djurö SSF

6 7 Stående 864899 Pettersson Tim 1994-05-24 I 16/LV 6 SF

6 8 Stående 1029117 Bjärehäll Emil 1995-05-06 I 16/LV 6 SF

6 9 L 20 1399810 Lindahl Sara 1996-07-14 Föreningen Malmöskyttarna

6 10 L 17 1358978 Alexandersson Mikaela 1996-08-03 Gullabo SF

6 11 L 20 1528425 Efraimsson Christoffer 1997-02-05 Lima SKG

6 12 L 20 263596 Forsberg Emelie 1997-02-19 Gullabo SF

6 13 L 20 1372910 Jonsson Johanna 1997-04-15 Gullabo SF

6 14 Stående 1848970 Cederlöw Jonatan 1997-08-27 I 16/LV 6 SF

6 15 Stående 289847 Arvidsson Johanna 1998-04-15 Skillingaryds Sg

6 16 L 20 1358970 Bondesson Maria 1998-06-21 Gullabo SF

6 17 Stående 1029120 Bjärehäll Nina 1998-08-03 I 16/LV 6 SF

6 18 L 20 1367215 Bédoire Emilia 1998-10-22 Filipstads SG

6 19 L 20 972892 Johansson Albin 1998-12-24 Lekvattnet-Torsby SkF

6 20 Stående 600442 Röjgren Jonathan 1999-02-23 Tvååkers SG

6 21 Stående 1351134 Andersson Samuel 1999-09-28 Tvååkers SG

6 22 L 17 1398649 Johansson Elise 2000-02-18 Roasjö SKF

6 23 L 17 1358957 Forsberg Ebba 2000-04-14 Gullabo SF

6 24 Stående 1681806 Kling Oskar 2000-06-21 Tvååkers SG

6 25 L 17 898254 Alexandersson Albin 2000-09-29 Gullabo SF

6 26 Stående 1538624 Rosell John 2001-04-03 Dalstorps SkF

6 27 Stående 1384795 Lindblad Jan 2002-01-13 Dalstorps SkF

6 28 Stående 1538602 Andersson Johanna 2002-09-05 Dalstorps SkF



Lördag 21 nov Upprop 1645

7 1 L 15 1560222 Nilsson Jesper 2002-04-11 Arvika SG

7 2 Stående 601434 Andersson Anders 1961-03-29 Hålta SkF

7 3 Stående 578533 Berglund Lisa 1985-02-06 Borås Luftgevärsklubb

7 4 Stående 578540 Berglund Sara 1985-02-06 Borås Luftgevärsklubb

7 5 Stående 1405147 Lindén Marcus 1986-07-15 Hyllstofta Skf

7 6 Stående 823009 Nilsson Fredrick 1988-04-27 Föreningen Malmöskyttarna

7 7 Stående 787571 Lindberg Rikard 1988-10-11 Falköpings SG

7 8 Stående 290523 Grosshög Sofia 1990-12-18 Harestads SkG

7 9 Stående 1405146 Lindén Louise 1991-03-05 Hyllstofta Skf

7 10 Stående 1304653 Larsson Linn 1992-04-23 Gullabo SF

7 11 Stående 1399809 Lindahl Emelie 1993-07-21 Föreningen Malmöskyttarna

7 12 Stående 131158 Torstensson Robbin 1993-09-15 Falköpings SG

7 13 Stående 750962 Sundquist Erik 1995-01-10 Berga USKF

7 14 Stående 750965 Lamekson Herman 1995-03-15 Berga USKF

7 15 Stående 1119259 Klemmedsson Johanna 1995-08-22 Christianstads Sks

7 16 Stående 1399810 Lindahl Sara 1996-07-14 Föreningen Malmöskyttarna

7 17 Stående 1358978 Alexandersson Mikaela 1996-08-03 Gullabo SF

7 18 Stående 263596 Forsberg Emelie 1997-02-19 Gullabo SF

7 19 Stående 1372910 Jonsson Johanna 1997-04-15 Gullabo SF

7 20 Stående 1358970 Bondesson Maria 1998-06-21 Gullabo SF

7 21 Stående 1867881 Mauritzsson Linn 1998-09-09 Berga USKF

7 22 Stående 1367215 Bédoire Emilia 1998-10-22 Filipstads SG

7 23 Stående 351149 Persson Thea 1999-03-15 Christianstads Sks

7 24 Stående 1358957 Forsberg Ebba 2000-04-14 Gullabo SF

7 25 Stående 560203 Arnesen Elin 2000-05-11 Eda SG

7 26 L 17 2714870 Martinez Emelie 2000-08-17 Sjuhäradsbygdens SpSK

7 27 Stående 898254 Alexandersson Albin 2000-09-29 Gullabo SF



Lördag 21 nov Upprop 1800

8 1 Stående 1116315 Käck Arvid 1998-01-18 Sjuhäradsbygdens SpSK

8 2 Stående 526142 Andersson Kattis 1968-04-12 Älmhults SF

8 3 Stående 1269123 Göransson Emma 1985-01-23 Skoga-Ekshärads SKF

8 4 Stående 508191 Fagerlund Sabina 1990-03-12 Söraby SF

8 5 Stående 1298271 Karlsson Jessica 1991-09-28 Mjölby USF

8 6 Stående 1106591 Hoff Johan 1992-02-02 Roasjö SKF

8 7 Stående 1012026 Tollstern Ida 1994-11-17 Söraby SF

8 8 Stående 659361 Hedström Ingrid 1995-03-05 Mjölby USF

8 9 Stående 1408355 Karlsson Hilde 1995-07-25 Ramselefors SF

8 10 Stående 1328381 Jönsson/Pettersson Johan 1995-08-12 Roasjö SKF

8 11 Stående 1116314 Käck Emma 1996-03-23 Sjuhäradsbygdens SpSK

8 12 Stående 390817 Johansson Emelie 1996-06-25 Veddige USKF

8 13 Stående 495541 Eriksson Oscar 1997-01-25 Stenkumla SkG

8 14 Stående 1528425 Efraimsson Christoffer 1997-02-05 Lima SKG

8 15 Stående 524630 Magnusson Johannes 1997-07-08 Ålems SF

8 16 Stående 572427 Nilsson Louise 1997-07-31 Sjuhäradsbygdens SpSK

8 17 Stående 579456 Tollstern Simon 1997-11-20 Söraby SF

8 18 Stående 1737104 Knutsson Maria 1998-02-14 Sjuhäradsbygdens SpSK

8 19 Stående 432960 Gahne Jennifer 1998-04-10 Stenkumla SkG

8 20 Stående 1116299 Johansson Villiam 1998-07-13 Sjuhäradsbygdens SpSK

8 21 Stående 855052 Widing Hannah 1998-12-11 Axvalls SKF

8 22 Stående 972892 Johansson Albin 1998-12-24 Lekvattnet-Torsby SkF

8 23 Stående 541315 Erkki Isabella 1999-06-07 Axvalls SKF

8 24 Stående 1081056 Lomander Axel 1999-07-24 Sjuhäradsbygdens SpSK

8 25 Stående 1361298 Jönsson Pettersson Zandra 1999-09-09 Roasjö SKF

8 26 Stående 464120 Eriksson Frida 2000-02-18 Stenkumla SkG

8 27 Stående 579457 Tollstern Adam 2000-02-18 Söraby SF

8 28 Stående 2714870 Martinez Emelie 2000-08-17 Sjuhäradsbygdens SpSK

Lördag 21nov Final sittande Upprop 1315 Prisutdelning direkt efter final

Söndag 22 nov Final JSM Upprop 0915 Prisutdelning efter SM Finalen

Söndag 22 nov Final SM Upprop 1115 Prisutdelning direkt efter final


